

質問に対する回答

質問 1

- ・封入物一覧の①～⑧及び手提げ袋の総重量はどのくらいか。
- ・封入物の折作業はあるか。

回答 1

・まだ完成していない封入物も多々ありますので、別紙のとおり各封入物の仕様を回答いたします。その仕様の封入物を封入する式典の用意数分引き渡すこととなります。例としてハリセンは、国体開会式と障スポ大会開会式で封入しますので、国体開会式の 9,400 と障スポ大会開会式の 8,600 で計 18,000 個引き渡すこととなります。

- ・折作業はありません

質問 2

- ・梱包用段ボールは、委託者、受託者どちらが調達するのか。

回答 2

- ・仕様書の 5 (1) のとおり、受託者の負担において手配していただきます。

質問 3

- ・段ボール箱の側面に貼付するシールの大きさ等、指定はあるか。

回答 3

- ・特段指定はしませんが、文字を含め一目でわかるような大きさにしていただきたく、著しく小さいサイズ（開会式と閉会式が判読しにくいなど）にはならないようお願いいたします。

質問 4

- ・納品時及び回収時にロールパレットでの搬入を予定しているが可能か。

回答 4

・差し支えありませんが、一部狭い場所もあり通れない可能性がありますので、ご了承ください。通常の台車程度は納品場所近くまで搬入可。

質問 5

- ・資料袋の残部の配送先は、茨城県内と考えてよいか。
また、配送方法は宅配便でもよいか。

回答 5

・仕様書の別紙「納品日及び回収日一覧」の下部に記載のとおり、残部は水戸市内への搬入になります。

配送方法については、納品と同様の形で、日時を調整のうえ、両者立会いの下行える方法としてください。